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Füllhalter,  PILOT 28045

5045295
5045196

191787
192272

12 Stück
6 Stück

 
 

sortiert
türkis

 
 

 
 

 

5040279
5045195

IC-P3-S6-B
192241

6 Stück
6 Stück

 
 

schwarz
sepia

 
 

 
 

5040352
5045197

192265
192326

6 Stück
6 Stück

 
 

blau
rot

 
 

 
 

Zubehör: Tintenpatronen

5045177
5040353

192371/1
192388

 
 

silber / gelb
silber / grün

 
 

Federbreite: 2,4 mm
Federbreite: 3,8 mm

für Rechtshänder
  

5045178
5045176

192395/1
192364/1

 
 

silber / blau
silber / rot

 
 

Federbreite. 6 mm
Federbreite: 1,5 mm

für Rechtshänder
  

Kalligraphie-Füllhalter Parallel Pen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Detailansicht: Kalligrafie-Füllhalter Parallel Pen Symbolbild: Kalligrafie-Füllhalter Parallel Pen, silber/rot

Kalligraphie-Füllhalter  Parallel  Pen
• lasergeschnittene Edelstahlfeder 
• inkl. 2 Patronen (schwarz/rot), Spitzenreiniger und Reinigungskonverter 
• attraktive Blisterverpackung

Für wen geeignet:
- Anwender, die Ihrer Schrift einen besonderen Ausdruck verleihen wollen


